Praça SSo José, s/n, Centro, Timon/MA | CEP: 6S.636-160 | CNPJ: 06.US.307/0001-14

Tinion-MA, Segunila*Feira. 1° de Setembro de 2025AnoXII-Edição n’3.238Olárlo Oficial Eletrônico do Município de Timon

administração E treinamento LTDA, inscrita CNPJ N” 35.963.479/0001- 46,
com 0 valor de R$ 4.490,00 (quatro mil quatrocentos e noventa reais). Assinatura; 01
de setembro de 202S			

Servidor Matricula

Antonio Adala Carnib ● Gestor 220184 EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIARIAS

Portaria n* 047/202S4PMT, DE 26 DE AGOSTO DE 2025.
Favorecido: KAMILA GOMES DA SILVA

Ôrgâo: IPMT
Cargo/FunçSo: DIRETORA DE BENEFICIO

[...]

Aquisição de água mineral e lanche destinados ao atendimento dos Portaria n* 0S1/20254PMT, DE 26 DE AGOSTO DE 2025.

Favorecido; CLARA EUGENIA OE SOUSA RALHARES

Administrativo.

participantes do evento *Pré-para Timon
Vigãncla: data de início: assinatura do contrato a data de término: 31 de dezembro de órgão- IPMT
2025

Valor: R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais).Dotação Orçamentária:
ProjetoTAtividade; 2999-Aprova Timon Natureza da despesa: 3.3.9039.00 - Serviço de
Terceiros Pessoa Jurídica

Assinatura: 05 de agosto de 2025.

Cargo/Funçâo: COORDENADOR DE BENEFICIO.
Origem/Destino; TIMON/MA - SÃO LUIS/MA - TIMON/MA